
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via del Castro Laurenziano 9, 00199 Roma 

T (+39) 06 49766989 

www.management.uniroma1.it 

segreteriamanagement@uniroma1.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 07 maggio 2019 con 

la quale è stata autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Prof. 

Salvatore Esposito De Falco la cui copertura finanziaria è assicurata dalla Donazione 

Morrow Sodali 2019 per € 1.000,00 e dal progetto di Ricerca di Ateneo 2017 “Politiche 

di remunerazione e dissenso degli azionisti: un’analisi configurazionale nel comparto 

dell’industrial design” per ulteriori € 1.000,00: progetti di cui è responsabile scientifico il 

Prof. S. Esposito De Falco 

Visto gli avvisi interni prot. 951 e 1058 del 2019;  

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento di 

Management prot. n.1123/2019 del 27 maggio 2019.; 

Visto il bando n. 20/2019 scaduto il 12 giugno 2019; 

Vista la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del Direttore del 

Dipartimento di Management prot. n. 1030/2019, deliberata dal Consiglio di 

Dipartimento del 21 giugno 2019; 

Visto il verbale redatto in data 28 giugno 2019 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento. 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di due incarichi di 

lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di Digitalizzazione, elaborazione e 

visualizzazione dati, costruzione di infografiche e impaginazione a favore del 

Dipartimento di Management dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

nell’ambito del progetto “Politiche di remunerazione e dissenso degli azionisti: un’analisi 

configurazionale nel comparto dell’industrial design” presso il Dipartimento di 

Management.   

 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

 Prot. n. 0001392 del 01/07/2019 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]



 

 

 

 

Pag 2 

Silvia Consentino Punti 19 

Carlotta Berluzzi Mus Punti 19 
 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 

cui sopra, sono riportati di seguito i nominativi dei vincitori del concorso pubblico per il 

conferimento di due incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di 

Digitalizzazione, elaborazione e visualizzazione dati, costruzione di infografiche e 

impaginazione a favore del Dipartimento di Management dell’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”, nell’ambito del progetto “Politiche di remunerazione e dissenso 

degli azionisti: un’analisi configurazionale nel comparto dell’industrial design” di cui è 

responsabile scientifico il Prof. Salvatore Esposito De Falco: 

 

- Silvia Consentino 

- Carlotta Berluzzi Mus 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Management e sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 01/07/2019 

 

                                                                Il Direttore di Dipartimento di Management 

                                                                                   Prof. Sergio Barile  

                                                                                    


